

**AF Ejendomsselskab ApS**

**Åkæret 9 9.4., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 79 00 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

**Frank Meilvang Lawcock**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AF Ejendomsselskab ApS Åkæret 9 9.4, 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 79 00 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Meilvang Lawcock, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	VMC Vejle Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>425.418</b>	<b>238.432</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.819	-96.186
<b>Driftsresultat</b>	<b>349.599</b>	<b>142.246</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.390
Andre finansielle indtægter	381	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.850	-79.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.130</b>	<b>82.290</b>
Skat af årets resultat	-62.814	-17.539
<b>Årets resultat</b>	<b>223.316</b>	<b>64.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	223.316	64.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.316</b>	<b>64.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.884.410	2.960.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.884.410</u>	<u>2.960.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.884.410</u></b>	<b><u>2.960.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	499.811
Andre tilgodehavender	201.181	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>201.181</u>	<u>500.811</u>
Likvide beholdninger	171.628	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.809</u></b>	<b><u>500.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.257.219</u></b>	<b><u>3.461.040</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	973.244	749.929
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.098.244</b></u>	<u><b>874.929</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	119.000	99.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>119.000</b></u>	<u><b>99.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	191.669	404.740
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.669</u>	<u>404.740</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	220.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.534.005	1.815.651
	Selskabsskat	42.814	2.539
	Anden gæld	51.487	44.164
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.848.306</u>	<u>2.082.371</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.039.975</b></u>	<u><b>2.487.111</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.257.219</b></u>	<u><b>3.461.040</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.204	70.010
Andre finansielle omkostninger	<u>6.646</u>	<u>9.336</u>
	<u><b>63.850</b></u>	<u><b>79.346</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	411.669	624.740
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-220.000</u>	<u>-220.000</u>
	<u><b>191.669</b></u>	<u><b>404.740</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.884 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VMC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30 51 67 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.